ανάθεση ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ως εξής: ΟΜΑΔΑ Α: 
ΑΠΟΒΛΗΤΑ ΑΠΟ ΜΠΑΖΑ ΑΠΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
κ.λ.π. & ΟΜΑΔΑ Β: ΑΠΟΒΛΗΤΑ ΑΜΙΑΝΤΟΥΧΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΑ ΥΛΙΚΑ για τη κάλυψη των 
αναγκών των υπηρεσιών του ΔΗΜΟΥ, προϋπολογισμού 70.680,00 € (εβδομήντα χιλιάδων 
εξακοσίων ογδόντα ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ  

Συνοπτικό διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής

[...]

άποψης προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου για ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ως εξής: ΟΜΑΔΑ Α: ΑΠΟΒΛΗΤΑ ΑΠΟ ΜΠΑΖΑ ΑΠΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ κ.λ.π. & ΟΜΑΔΑ Β: ΑΠΟΒΛΗΤΑ 
ΑΜΙΑΝΤΟΥΧΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΑ ΥΛΙΚΑ για τη κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του 
ΔΗΜΟΥ, προϋπολογισμού 70.680,00 € (εβδομήντα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 
Συνοπτικά Στοιχεία 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ  

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΕΙΔΟΣ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Συνοπτικός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ